
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 29.01.2024r.   

Oznaczenie sprawy: PN–144/23 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 45 części. 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 29 stycznia 2024 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 29 stycznia 2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Papier do KTG 

21 362,40 

Medicom Sp. z o.o., ul. M. 

Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 

Zabrze, 

NIP : 648-00-00-516 

Małe przedsiębiorstwo 

22 256,64 zł 

  

 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Równinna 25 87-100 Toruń, 

NIP : 8792544279 

Średnie przedsiębiorstwo 

17 437,68 zł 

  

 
Viridian Polska Sp. z o.o.,  

ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa,  

NIP : 521-29-83-607 

Małe przedsiębiorstwo 

67 068,00 zł 

  

 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

18 133,20 zł 

  

 
SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

27 820,80 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

Mikroprzedsiębiorstwo 

2 Osłona urządzeń 

medycznych 

9 694,08 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

8 952,77 zł 

3 Papier do videoprintera 

8 342,14 

Medicom Sp. z o.o., ul. M. 

Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 

Zabrze, 

NIP : 648-00-00-516 

Małe przedsiębiorstwo 

2 913,84 zł 

  

 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Równinna 25 87-100 Toruń, 

NIP : 8792544279 

Średnie przedsiębiorstwo 

7 281,36 zł 

  

 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

10 332,00 zł 

  

 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo 

9 547,20 zł 

4 Jednorazowy zbiornik na 

siarę 
18 808,20 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo 

38 937,62 zł 

5 Serwety z włókniny 

laminowanej 

44 287,67 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

38 456,97 zł 

6 Cewnik do biopsji 

endometrialnej 1 158,30 
Rovers Polska Sp. z o. o , 05-501 

Piaseczno, ul. Stołeczna 10,  

NIP: 1130107961,  

Małe przedsiębiorstwo 

1.020,60 zł 

  

 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo 

2 348,19 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

7 Ubranie operacyjne 

23 218,27 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna, Siedziba: 59-300 

Lubin, ul. Przemysłowa 4A,  

NIP : 692-10-08-620 

Małe przedsiębiorstwo 

25 154,98 zł 

  

 

Polska Grupa Tekstylna sp. z o. 

o. ,Siedziba: 01-497 Warszawa ul. 

Zeusa 27 

NIP : 5222709859 

Średnie przedsiębiorstwo 

19280,80 zł 

  

 

Mercator Medical S.A, 31-327 

Kraków, ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30,  

NIP : 677 10 36 424 

Duże przedsiębiorstwo 

22 220,35 zł 

  

 

EM POLAND SP. Z O.O., ALEJA 

PIŁSUDSKIEGO 63, 05-070 

SULEJÓWEK,  

NIP : 8222369589 

Małe przedsiębiorstwo 

24 282,72 zł 

  

 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Orężna 6A, 05-501 

Piaseczno, 

NIP : 123 128 41 33 

Mikroprzedsiębiorstwo 

20 956,32 zł 

  

 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

22 220,35 zł 

  

 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń,  

NIP : 879-016-67-90 

Duże przedsiębiorstwo 

43 243,20 zł 

  

 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki,  

ul. Chorwacka 45, 51-107 

Wrocław 

NIP : 895-000-70-15 

Małe przedsiębiorstwo 

21 299,33 zł 

8 Osłonki na sondę do 

termometru Genius 2 15 836,04 
ANMAR Spółka z o. o., Ul. 

Strefowa 22, 43-100 Tychy,  

NIP : 6462538085 

Średnie przedsiębiorstwo 

14 396,40 zł 

9 Kapturek do termometru 

FILAC 
4 861,30 ANMAR Spółka z o. o., Ul. 

Strefowa 22, 43-100 Tychy,  

4 419,36 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

NIP : 6462538085 

Średnie przedsiębiorstwo 

10 Akcesoria do respiratora 

FABIAN 47 520,00 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

NIP : 118-00-62-976 

Średnie przedsiębiorstwo 

41 040,00 zł 

11 Czujniki neonatologiczne 

323 551,80 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

NIP : 118-00-62-976 

Średnie przedsiębiorstwo 

294 300,00 zł 

  

 
Viridian Polska Sp. z o.o.,  

ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa,  

NIP : 521-29-83-607 

Małe przedsiębiorstwo 

309 852,00 zł 

12 Mankiety neonatologiczne 

jednotubowe ze złączem 

typu motylek 

1 139,05 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 

24/1, 04-082 Warszawa, 

NIP : 113-00-07-544 

Mikroprzedsiębiorstwo 

16 750,80 zł 

13 Smoczki do stymulacji 

odruchu ssania i 

uspokajające 
63 873,60 

Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34, 20-

328 Lublin 

NIP : 9462561430 

Mikroprzedsiębiorstwo 

20 212,50 zł 

  

 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo 

56 592,90 zł 

14 Koszule jednorazowe 

4 320,00 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Orężna 6A, 05-501 

Piaseczno, 

NIP : 123 128 41 33 

Mikroprzedsiębiorstwo 

4 514,40 zł 

15 Nauszniki noworodkowe 

5 559,84 
WARDA Sp. z o.o., Przyłęki ul. 

Korzenna 5, 86-005 Białe Błota, 

NIP: 554-292-33-24,  

Mikroprzedsiębiorstwo 

3369,60 zł 

16 Worek na wymiociny   

148,50 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

235,87 zł 

17 Ostrza do strzygarki 3M 

13 081,07 

3M Healthcare Poland Sp. z o.o., 

al. Katowicka 117, Kajetany 05-

830 Nadarzyn, 

NIP : PL5252914245 

Średnie przedsiębiorstwo 

12 616,56 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 5 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

18 Akcesoria do 

nieinwazyjnego 

przezskórnego pomiaru 

prężności CO2 do aparatu 

SenTec Digital Monitoring 

System (2022) 

332 598,36 

BRAK OFERT  

19 Akcesoria do narzędzi i 

urządzeń medycznych 
62 281,46 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

NIP : 788-00-08-829 

Duże przedsiębiorstwo 

303 504,84 zł 

20 Akcesoria laparoskopowe – 

wkład roboczy 
209 103,21 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

NIP : 788-00-08-829 

Duże przedsiębiorstwo 

194 832,00 zł 

  

 

Abena Polska Sp. z o.o.,  

ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 

Goleniów, 

NIP : 955-212-87-19 

Średnie przedsiębiorstwo 

172 842,34 zł 

21 Absorbent dwutlenku węgla 

4 918,32 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 

02-234 Warszawa 

NIP : 118-00-62-976 

Średnie przedsiębiorstwo 

5 248,80 zł 

22 Podkłady 

210 822,91 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Orężna 6A, 05-501 

Piaseczno, 

NIP : 123 128 41 33 

Mikroprzedsiębiorstwo 

207 949,25 zł 

  

 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

184 622,98 zł 

  

 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki,  

ul. Chorwacka 45, 51-107 

Wrocław 

NIP : 895-000-70-15 

Małe przedsiębiorstwo 

184 680,00 zł 

23 Pasy brzuszne do 

mocowania pelot aparatu 

KTG 

33 436,80 
LM Line Sp. z o.o. 

ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin, 

NIP : 9552150179 

Mikroprzedsiębiorstwo 

34 830,00 zł 

  
 

Jamróz Jacek „JAMRO” 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe,  

30 391,20 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 6 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

ul. Małobądzka 186, 42-500 

Będzin 

NIP: 644-288-40-74 

Mikroprzedsiębiorstwo 

24 Narzędzia chirurgiczne 

jednorazowego użytku 
18 248,76 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.,  

ul. Żeromskiego 17, 95-200 

Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

Duże przedsiębiorstwo 

21 567,30 zł 

  

 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń,  

NIP : 879-016-67-90 

Duże przedsiębiorstwo 

16 688,16 zł 

  

 
Vente Amicale Sp. z o. o.,  

ul. Marszałkowska 58 

NIP : 7011096929 

Mikroprzedsiębiorstwo 

21 243,60 zł 

  

 
MedLeader Łukasz Kruck, 

Nowe Dąbie 306, 89-210 Łabiszyn 

NIP : 5591829275 

Mikroprzedsiębiorstwo 

16 046,10 zł 

25 Odzież ochronna 

311 556,24 

Mölnlycke Health Care Polska 

Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72 

(piętro 15) , 01-042 Warszawa 

NIP: 542-25-88-828 

Duże przedsiębiorstwo 

306 048,24 zł 

26 Preparat do higienicznego i 

chirurgicznej dezynfekcji rąk 

w płynie, preparat do 

pielęgnacji skóry rąk 

51 298,58 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. – 

Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 

Wrocław,  

NIP : 899-010-72-08 

Średnie przedsiębiorstwo 

59 650,44 zł 

  

 

Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością,  

Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 

15-528 Białystok, 

NIP : 9662115698 

Mikroprzedsiębiorstwo 

40 531,20 zł 

  

 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa, 

NIP : 849-00-00-039 

Średnie przedsiębiorstwo 

108 248,40 zł 

27 Jednorazowe butelki do 

przechowywania pokarmu 

kobiecego wraz z 

nakrętkami 

16 334,40 
BRAK OFERT  

28 Torba termoizolacyjna 307,50 BRAK OFERT  



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 7 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

29 Adaptery do aparatu 

Monivent Neo 100 
2 620,81 BRAK OFERT  

30 Tasiemka bawełniana z 

kompresem gazowym 

3 581,28 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń,  

NIP : 879-016-67-90 

Duże przedsiębiorstwo 

3 250,80 zł 

31 Wymazówka sterylna w 

probówce transportowej 302,40 
MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. 

Korczoka 32; 44-103 Gliwice, 

NIP : 631-010-72-73 

Małe przedsiębiorstwo 

529,20 zł 

 

32 Fartuchy chirurgiczne 

79 952,40 

Mercator Medical S.A, 31-327 

Kraków, ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30,  

NIP : 677 10 36 424 

Duże przedsiębiorstwo 

49 636,80 zł 

  

 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń,  

NIP : 879-016-67-90 

Duże przedsiębiorstwo 

103 107,60 zł 

  

 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Orężna 6A, 05-501 

Piaseczno, 

NIP : 123 128 41 33 

Mikroprzedsiębiorstwo 

51 840,00 zł 

33 Aerozol do usuwania 

przylepca 
14 419,62 BRAK OFERT  

34 Staza wielorazowa 

108,22 

POLMIL SP. Z O.O.,  

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 

BYDGOSZCZ 85-758 

NIP : 5542922201 

Średni przedsiębiorca 

80,40 zł 

  

 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

68,04 zł 

35 Opaska identyfikacyjna dla 

noworodków 
2 700,00 

POLMIL SP. Z O.O.,  

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 

BYDGOSZCZ 85-758 

NIP : 5542922201 

Średni przedsiębiorca 

1 773,75 zł 

  
 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

1 593,00 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 8 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

  

 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo 

2 700,00 zł 

36 Miski nerkowate 

16 096,32 

„Greenpol” Instytut 

Kształtowania Środowiska Sp. z 

o.o., Zielona Góra 65-066 , ul. S. 

Żeromskiego 10/4,  

NIP : 929 010 03 34 

Mały przedsiębiorca 

26 827,20 zł 

  

 
RowLAM Sp. Z o.o., ul. 

Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz,  

NIP : 6180043987 

Mikroprzedsiębiorstwo 

16 767,00 zł 

  

 
MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. 

Korczoka 32; 44-103 Gliwice, 

NIP : 631-010-72-73 

Małe przedsiębiorstwo 

33 534,00 zł 

  

 

ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, 

NIP : 6481997718 

Duże przedsiębiorstwo 

14 643,18 zł 

  

 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo 

16 767,00 zł 

37 Pojemniki na ostre odpady 

medyczne niebieskie 
959,40 BRAK OFERT  

38 Pipety pasteurowskie 

4 471,20 
MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. 

Korczoka 32; 44-103 Gliwice, 

NIP : 631-010-72-73 

Małe przedsiębiorstwo 

4 059,00 zł 

39 Rękawice sterylne do 

pracowni cytostatycznej w 

Aptece Szpitalnej 
3 397,68 

Mercator Medical S.A, 31-327 

Kraków, ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30,  

NIP : 677 10 36 424 

Duże przedsiębiorstwo 

3 566,16 zł 

40 Kateter moczowodowy 

Nelaton 
3 215,70 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Sp. j., ul. Poznańska 

82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, 

NIP : 7810017533 

Mikroprzedsiębiorstwo  

3 726,00 zł 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 9 z 9 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

  

 

Teleflex Polska Sp. z o.o.,   

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 

Warszawa 

NIP : 5223086403 

Małe przedsiębiorstwo 

3 564,00 zł 

41 Preparat do dezynfekcji 

skóry 

3 950,10 

Centrum Zaopatrzenia 

Medycznego „Cezal” S.A. – 

Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 

Wrocław,  

NIP : 899-010-72-08 

Średnie przedsiębiorstwo 

3 510,11 zł 

  

 

Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-

546 Warszawa, 

NIP : 849-00-00-039 

Średnie przedsiębiorstwo 

2 948,40 zł 

42 Zestaw operacyjny 

wieloelementowy do 

laparoskopii minimalnie 

inwazyjnej chirurgii 

miednicy mniejszej 

diagnostyczny 

58 924,80 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń,  

NIP : 879-016-67-90 

Duże przedsiębiorstwo 

59 043,60 zł 

43 Zestaw do drenażu opłucnej 

22 303,08 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

NIP : 788-00-08-829 

Duże przedsiębiorstwo 

23 360,40 zł 

44 Gaz kalibracyjny do 

kapnografu TCM-5 Flex 
9 050,40 BRAK OFERT  

45 Koncentrat dezynfekujący, 

test kontroli 
13 150,32 BRAK OFERT  

 


		2024-01-29T12:53:16+0000
	Not specified




